segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00664 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO 01 AO CONTRATO 141/2019

Apostilamento para Alteração de Endereço e Objeto Social

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema, neste ato representado pelo seu Prefeito VINÍCIUS

IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº 0953982289,

expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF/MF nº 017.999.825-25, residente

e domiciliado nesta cidade de Buerarema.

CONTRATADA: MV2 SERVIÇOS LTDA, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº

30.379.128/0001-79, com sede na Cidade de Salvador/BA, na Avenida Tancredo Neves, nº 1632, Torre Norte,

Sala 801, 8º Andar, Caminho das Árvores, CEP: 41.820-915.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Pregão Presencial nº 040/2019

OBJETO: O presente Apostilamento refere-se a alteração do endereço e do objeto social da contratada MV2

SERVIÇOS LTDA, ficando:

DO ENDEREÇO: A sede e o domicílio da sociedade PASSAM À SER na Alameda Araguaia, nº 2.550, 8º Andar,

Torre 1, Ed. Jacarandá, Bairro Alphaville Industrial, CEP: 06455-000, Barueri/SP.

DO OBJETO SOCIAL: O objeto social da sociedade PASSA À SER: Administração e emissão de vale

Alimentação, Vale Transporte e Vale Combustível; Administração de Cartões de desconto e promoções de

fidelidades; Administração de Cartão de crédito; Fotocópias; Atividades de monitoramento de sistemas de

segurança; Operadora de cartão de crédito e Representações Comerciais.

INALTERABILIDADE: Ficam inalteradas as demais cláusulas dos termos do contrato nº 141/2019 que não

colidirem com o disposto neste Apostilamento.

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º, da Lei 8.666/93

Buerarema, 25 de Novembro de 2019

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F786E67AB95DE84DA00F44CF68D5C161

		2019-11-25T16:47:55-0300